Obijt anno 1597. Huic Simoni inscripsit historiam Sancti Gregorij Turonensis, Guillelmus Morellius.

Simon de Thondi, Scotus. Monachus Melro-fensis, postea anno 1171. Abbas Coggeshalensis in Angliâ; ac tandem anno 1179. consecratus fuit Episcopus Moraniensis, in Scotiâ. Vitæ eximie eruditionis, sanctæque conuersationis, edidit,

In epistolas Pauli, lib. 6.

De Reformatione Cleri, lib. 1.

De Regia successione Sancti Macolmi. lib. 1.

Obijt anno 1184.

Demsterus ex Scoti-chronico, lib. 8. cap. 15. & 16. & Longelinus, supra.

Simon de Valle, Ord. Cisterc. scripsit,

Sertum florum moralium. Incipit: Sicut serui in suâ liberatione, &c. Solebat seruari Dunis, teste Bunderio, lit. S. n. 34.

Socij sermones per anni circulum à quodam egregio, S. theologiæ professore, ordinis Cisterciensis, conuentus in Marienrayd (*Maria rodâ*) propè Hildeshem, conscripsit fuerunt. Hic enim doctor (vt habet præfatio ad dictos sermones) cum esset ingenio clarus, & in scriptura potens, nec non in componendis sermonibus expeditissimus, indignum ducens talentum sibi à Deo præstitum, & infusam gratiam sine fructu perire, sermones quosdam de tempore & de Sanctis per anni circulum composuit. Verum quia humilis erat, ingenito quodam rubore deuictus, eosdem sermones quoad vixit non præsumpsit publicare. Motitur tandem in grandæua ætate, & fratres cellulam eius emundantes, hos ipsos sermones in foecis, seu sotularibus eius absconditos inuenientes, gauisi de tanto thesauro, eos publicauerunt,

At quia in foccis inuenti sunt, à re gesta, sermonibus nomen indiderunt, & *Sermones Soccios* intitalauerunt; volentes nimirum vt non scripta modo, sed multo magis tantæ humilitatis exemplum omnes audientes instrueret. Prodierrunt Argentorati anno 1484. & Dauentriæ in 3. tomis in folio. Sermones verò tales sunt, vt si qui eos sagaci oculo perspexerint, inuenient in eis, membrorum distinctiones pulcherrimas, scripturarum allegationes firmissimas, doctrinarum exhortationes efficacissimas, nedum vtriusque sexus sæcularibus, verum etiam in vita spiritali exercitatis valituras. Incipiunt: *Exurge à mortuis, & illuminabit te Chrystus*, Ephes. 5.

Extat in bibliotheca nostra de Dunis tomus vnus in folio impressionis Dauentriensis, de Dominicis. Extant etiam M. S. omnes in bibliotheca Canoniorum Regularium Tungris. Porrò quidam putant sermones hos dici *soccios* à succo, & medulla factæ scriptura: sed quod diximus, verius est, & expresse habet editio Dauentriensis, ex qua ego hæc ad verbum descripsi. Vide etiam Mantissam ad auctarium Miræ de scriptoribus.